
     CENNÍK TECHNICKÝCH PLYNOV PLATNÝ OD 1.SEPTEMBRA 2017

Č. prod. Názov Náplň Objem Tlak Cena za MJ Cena DPH 20% Spolu

100100401 Acetylén čistý 4,0 kg 20 litrov 13,50 €/kg 54,00 € 10,80 € 64,80 € 
100100501 Acetylén čistý 5,0 kg 40 litrov 11,80 €/kg 59,00 € 11,80 € 70,80 € 
100100601 Acetylén čistý 6,0 kg 40 litrov 11,83 €/kg 71,00 € 14,20 € 85,20 € 
100101001 Acetylén čistý 10,0 kg 50 litrov 11,50 €/kg 115,00 € 23,00 € 138,00 € 

100648221 Argón 4.8 4,3 m3 20 litrov 200 atm 12,44 €/m3 53,50 € 10,70 € 64,20 € 
100648411 Argón 4.8 6,4 m3 40 litrov 150 atm 11,72 €/m3 75,00 € 15,00 € 90,00 € 
100648521 Argón 4.8 10,7 m3 50 litrov 200 atm 10,56 €/m3 113,00 € 22,60 € 135,60 € 

100650521 Argón 5.0 10,7 m3 50 litrov 200 atm 23,36 €/m3 250,00 € 50,00 € 300,00 € 

107225221 Kyslík 2.5 4,3 m3 20 litrov 200 atm 3,72 €/m3 16,00 € 3,20 € 19,20 € 
107225411 Kyslík 2.5 6,4 m3 40 litrov 150 atm 3,13 €/m3 20,00 € 4,00 € 24,00 € 
107225521 Kyslík 2.5 10,7 m3 50 litrov 200 atm 3,08 €/m3 33,00 € 6,60 € 39,60 € 

107235521 Kyslík 3.5 10,7 m3 50 litrov 200 atm 5,61 €/m3 60,00 € 12,00 € 72,00 € 

195610221 Zváracia zmes (10% CO2 v Ar) (10%CO2 v Ar) 4,5 m3 20 litrov 200 atm 11,89 €/m3 53,50 € 10,70 € 64,20 € 
195610521 Zváracia zmes (10% CO2 v Ar) (10%CO2 v Ar) 11,2 m3 50 litrov 200 atm 10,09 €/m3 113,00 € 22,60 € 135,60 € 

195618221 Zváracia zmes (18%CO2 v Ar) (18%CO2 v Ar) 4,7 m3 20 litrov 200 atm 11,38 €/m3 53,50 € 10,70 € 64,20 € 
195618521 Zváracia zmes (18%CO2 v Ar) (18%CO2 v Ar) 11,7 m3 50 litrov 200 atm 9,66 €/m3 113,00 € 22,60 € 135,60 € 
101301151 CO2 - Oxid uhličitý zvárací 15,0 kg 20 litrov 1,07 €/kg 16,00 € 3,20 € 19,20 € 
101301181 CO2 - Oxid uhličitý zvárací 18,0 kg 27 litrov 1,07 €/kg 19,20 € 3,84 € 23,04 € 
101301261 CO2 - Oxid uhličitý zvárací 26,0 kg 40 litrov 0,85 €/kg 22,00 € 4,40 € 26,40 € 

101300051 CO2 - Oxid uhličitý potravinarský 5,0 kg 7 litrov 1,84 €/kg 9,20 € 1,84 € 11,04 € 
101300151 CO2 - Oxid uhličitý potravinarský 15,0 kg 20 litrov 1,07 €/kg 16,00 € 3,20 € 19,20 € 
101300181 CO2 - Oxid uhličitý potravinarský 18,0 kg 27 litrov 1,07 €/kg 19,20 € 3,84 € 23,04 € 

195620221 Potravinarská zmes 20 (20%CO2 v N2) 4,4 m3 20 litrov 200 atm 2,95 €/m3 13,00 € 2,60 € 15,60 € 
195620521 Potravinarská zmes 20 (20%CO2 v N2) 11,0 m3 50 litrov 200 atm 3,00 €/m3 33,00 € 6,60 € 39,60 € 

195630221 Potravinarská zmes 30 (30%CO2 v N2) 4,8 m3 20 litrov 200 atm 2,71 €/m3 13,00 € 2,60 € 15,60 € 
195630521 Potravinarská zmes 30 (30%CO2 v N2) 12,1 m3 50 litrov 200 atm 2,73 €/m3 33,00 € 6,60 € 39,60 € 

195650221 Potravinarská zmes 50 (50%CO2 v N2) 5,7 m3 20 litrov 200 atm 2,28 €/m3 13,00 € 2,60 € 15,60 € 
195650521 Potravinarská zmes 50 (50%CO2 v N2) 14,2 m3 50 litrov 200 atm 2,32 €/m3 33,00 € 6,60 € 39,60 € 

106640221 Dusík 4.0 4,0 m3 20 litrov 200 atm 5,00 €/m3 20,00 € 4,00 € 24,00 € 
106640521 Dusík 4.0 10,0 m3 50 litrov 200 atm 4,50 €/m3 45,00 € 9,00 € 54,00 € 

106646221 Dusík 4.6 4,0 m3 20 litrov 200 atm 8,75 €/m3 35,00 € 7,00 € 42,00 € 
106646521 Dusík 4.6 10,0 m3 50 litrov 200 atm 7,50 €/m3 75,00 € 15,00 € 90,00 € 

106650221 Dusík 5.0 4,0 m3 20 litrov 200 atm 22,50 €/m3 90,00 € 18,00 € 108,00 € 
106650521 Dusík 5.0 10,0 m3 50 litrov 200 atm 11,00 €/m3 110,00 € 22,00 € 132,00 € 

104640221 Hélium 4.0 3,7 m3 20 litrov 200 atm 29,73 €/m3 110,00 € 22,00 € 132,00 € 
104640521 Hélium 4.0 9,2 m3 50 litrov 200 atm 23,91 €/m3 220,00 € 44,00 € 264,00 € 

104650221 Hélium 5.0 3,7 m3 20 litrov 200 atm 51,35 €/m3 190,00 € 38,00 € 228,00 € 
104650521 Hélium 5.0 9,2 m3 50 litrov 200 atm 29,35 €/m3 270,00 € 54,00 € 324,00 € 

101420521 Potravinarská zmes MAP 20 (20%O2 v CO2) 11,7 m3 50 litrov 200 atm 6,84 €/m3 80,00 € 16,00 € 96,00 € 

101430521 Potravinarská zmes MAP 30 (30%O2 v CO2) 11,3 m3 50 litrov 200 atm 7,08 €/m3 80,00 € 16,00 € 96,00 € 

104940521 Vodík 4.0 8,9 m3 50 litrov 200 atm 5,62 €/m3 50,00 € 10,00 € 60,00 € 

104950521 Vodík 5.0 8,9 m3 50 litrov 200 atm 14,61 €/m3 130,00 € 26,00 € 156,00 € 

196511101 Propán  VZV kompozitná fľaša 10,00 kg 25 litrov 2,07 €/kg 20,67 € 4,13 € 24,80 € 
196511111 Propán  VZV oceľová fľaša 11,00 kg 27 litrov 1,88 €/kg 20,67 € 4,13 € 24,80 € 

196510051 Propán 5,00 kg 12 litrov 1,67 €/kg 8,33 € 1,67 € 10,00 € 
196510111 Propán 11,00 kg 26 litrov 1,58 €/kg 17,33 € 3,47 € 20,80 € 
196510331 Propán 33,00 kg 79 litrov 1,46 €/kg 48,17 € 9,63 € 57,80 € 

196500021 Propán - Bután 2,00 kg 5 litrov 2,00 €/kg 4,00 € 0,80 € 4,80 € 
196500101 Propán - Bután 10,00 kg 26 litrov 1,48 €/kg 14,83 € 2,97 € 17,80 € 
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CENNÍK NÁJOMNÉHO PLATNÝ OD 1. SEPTEMBRA 2017
Fľaše na technické plyny Obdobie Cena 20% DPH Spolu
denný nájom deň 0,25 €     0,05 €     0,30 €     
dodatkový nájom mesiac 9,00 €     1,80 €     10,80 €     
mesačný nájom mesiac 7,50 €     1,50 €     9,00 €     
6 mesačný nájom 6 mesiacov 43,34 €     8,67 €     52,01 €     
1 ročný nájom 1 rok 82,13 €     16,43 €     98,55 €     
2 ročný nájom 2 roky 136,88 €     27,38 €     164,25 €     
Zväzky 12 fľašové Obdobie Cena 20% DPH Spolu
denný nájom deň 3,50 €     0,70 €     4,20 €     
dodatkový nájom mesiac 67,00 €     13,40 €     80,40 €     
mesačný nájom mesiac 105,00 €     21,00 €     126,00 €     
6 mesačný nájom 6 mesiacov 606,81 €     121,36 €     728,18 €     
1 ročný nájom 1 rok 1 149,75 €     229,95 €     1 379,70 €     
2 ročný nájom 2 roky 1 916,25 €     383,25 €     2 299,50 €     
Propánové a Propán Butánové fľaše Obdobie Cena 20% DPH Spolu
denný nájom deň 0,05 €     0,01 €     0,06 €     
dodatkový nájom mesiac 1,50 €     0,30 €     1,80 €     
mesačný nájom mesiac 1,50 €     0,30 €     1,80 €     
6 mesačný nájom 6 mesiacov 8,67 €     1,73 €     10,40 €     
1 ročný nájom 1 rok 16,43 €     3,29 €     19,71 €     
2 ročný nájom 2 roky 27,38 €     5,48 €     32,85 €     
Krátkodobý prenájom Obdobie Cena 20% DPH Spolu
denný nájom deň 1,00 €     0,20 €     1,20 €     
Skladovacia klietka, Prepravná paleta Obdobie Cena 20% DPH Spolu
denný nájom deň 0,50 €     0,10 €     0,60 €     
mesačný nájom mesiac 15,00 €     3,00 €     18,00 €     
6 mesačný nájom 6 mesiacov 86,69 €     17,34 €     104,03 €     
1 ročný nájom 1 rok 164,25 €     32,85 €     197,10 €     
2 ročný nájom 2 roky 273,75 €     54,75 €     328,50 €     
CENNÍK SLUŽIEB, STRATA A ODCUDZENIE FLIAŠ - PLATNÝ OD 1. SEPTEMBRA 2017

Názov Cena DPH 20% SPOLU
Fľaše na technické plyny 150 a 200 bar. 250,00 €     50,00 €     300,00 €     
Fľaše na acetylén 350,00 €     70,00 €     420,00 €     
Klietka na Propán a Propán Bután 400,00 €     80,00 €     480,00 €     
Prepravná paleta 400,00 €     80,00 €     480,00 €     
Propán 11kg VZV 60,00 €     12,00 €     72,00 €     
Propán 10kg VZV Kompozitná fľaša 95,00 €     19,00 €     114,00 €     
Propán 11kg 25,00 €     5,00 €     30,00 €     
Propán 33kg 54,17 €     10,83 €     65,00 €     
Propán bután 2kg 12,50 €     2,50 €     15,00 €     
Propán bután 5kg 37,50 €     7,50 €     45,00 €     
Propán bután 10kg 25,00 €     5,00 €     30,00 €     
Úradné preskúšanie tlakovej fľaše /periodická skúška 20,00 €     4,00 €     24,00 €     
Oprava fľašového ventilu 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Výmena fľašového ventilu 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Ventil na fľašu - technické plyny 20,00 €     4,00 €     24,00 €     
Ventil na fľašu - špeciálne plyny 30,00 €     6,00 €     36,00 €     
Prerazenie údajov na fľaši 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Vysokotlakové vyčistenie a vysušenie fľaše 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Výmena vadnej patky na fľaši 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Nafarbenie krčku a patky na fľaši 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Nafarbenie tela fľaše vrátane klobúčiku a patky 15,00 €     3,00 €     18,00 €     
Výmena vadnej poistky u ventilu na CO2 fľaši 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Výmena ručného kolieska na ventile 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Doacetónovanie acetylénovej fľaše 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Sušenie fľaše v "topnom domku" 15,00 €     3,00 €     18,00 €     
Razenie TARA 10,00 €     2,00 €     12,00 €     
Plnenie vlastnej fľaše zákazníka 5,00 €     1,00 €     6,00 €     
Strata klobúčika / 1 fľaša 12,00 €     2,40 €     14,40 €     
Úmyselné poškodenie/znečistenie vrátenie fľaše 11,50 €     2,30 €     13,80 €     
Poškodenie prepravnej palety - opravitelné 200,00 €     40,00 €     240,00 €     
Atest - 1. zložka atestu 30,00 €     6,00 €     36,00 €     
Atest - každá ďalšia zložka atestu 20,00 €     4,00 €     24,00 €     
Poplatok za omeškanie/upomienka 5,00 €     1,00 €     6,00 €     
PREPRAVA
Preprava za závoz do vzdialenosti 20km 20,00 €     4,00 €     24,00 €     
Preprava za 1 kilometer 1,00 €     0,20 €     1,20 €     

Vypracoval a schválil: Ing. Richard Jendruch - konateľ spoločnosti v.r.
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